

แบบฟอร์มราคากลางงานก่อสร้าง

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กรมราชการ                      กลุ่มพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานที่ 1                      สำนักวิศวกรรมเพื่อการพัฒนาที่ดิน  
 กรมพัฒนาที่ดิน                      กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

งานพัฒนาแหล่งน้ำเพื่อการอนุรักษ์ดินและน้ำ                      สระเก็บน้ำ ความจุ 110,000 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง                      บ้านเขานางต๋มใต้ หมู่ที่ 15 ตำบลวังบ่อ อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์

พิกัดโครงการ                      ระบบ UTM, 47 P E, 0677789, N, 1745829                      ระวัง 5140 IV  
 Latitude 15.7847, Longitude 100.6597

เจ้าของงาน                      กรมพัฒนาที่ดิน                      ออกแบบและรายการ  
 ประมาณการตามแบบเลขที่ 00155                      น. รหัสโครงการ นว.0155                      จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคา                      เมื่อวันที่ 22 เดือน กันยายน พ.ศ. 2557

ราคาน้ำมัน ดีเซล ณ.อ.เมือง 30.00 - 30.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานชลประทาน	3,491,960.01	1.3266	4,632,434.15	Factor F
2	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	469,509.76	1.2509	587,309.76	- เงินล่วงหน้าจ่าย.....% - ดอกเบี้ยเงินกู้ .....7.....% - เงินประกันผลงานหัก.....%
สรุป	รวมราคากลางทั้งสิ้น			5,219,743.91	
	ตัวอักษร ( ห้าล้านสองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน )			5,219,000.00	

ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณราคา  
 (นายธวัชชัย แสงวงศ์)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ  
 (นายฐกร กลิ่นจำปา)  
 ผู้อำนวยการสถานีพัฒนาที่ดินนครสวรรค์

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
 (นายณัฐพล ลิ่มสกุล)  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
 (นางอาภาภรณ์ พานิชย์)  
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน


หมายเหตุ: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานพัฒนาแหล่งน้ำเพื่อการอนุรักษ์ดินและน้ำ

กลุ่มพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานที่ 1 สำนักวิศวกรรมเพื่อการพัฒนาที่ดิน กรมพัฒนาที่ดิน กระทรวงเกษตรและสหกรณ์  
 สถานที่ตั้งโครงการ บ้านเขานาง่วมใต้ หมู่ 15 ตำบลวังข่อย อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์ รหัสโครงการ นว.0155 แบบเลขที่ 00155 น.  
 ลักษณะของงาน สระเก็บน้ำ ความจุ 110,000 ลูกบาศก์เมตร ราษฎรได้รับประโยชน์ 800 ครัวเรือน พื้นที่เพาะปลูก 1,000 ไร่

ชื่องที่ 1 ลำดับ ที่	ชื่องที่ 2 รายการ	ชื่องที่ 3 ปริมาณ	ชื่องที่ 4 หน่วย	ชื่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ชื่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ชื่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานชลประทาน								
1.1	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร (พร้อมขนย้าย)	119,387	ลบ.ม.	26.18	3,125,551.66	1.3266	34.73	4,146,356.83	
1.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85 % (จากดินชุด)	4,043	ลบ.ม.	33.59	135,804.37	1.3266	44.56	180,158.08	
1.3	งานลูกรังบดอัดแน่น	682	ลบ.ม.	277.84	189,486.88	1.3266	368.58	251,373.30	
1.4	งานปลูกหญ้า	1,770	ตร.ม.	23.23	41,117.10	1.3266	30.82	54,545.94	
<b>รวมค่างานชลประทาน</b>									
2	งานสะพานและท่อเหลี่ยม								
2.1	ทางระบายน้ำเข้า-ออก แบบ 1C ลึก 6.00 ม.	1	แห่ง	93,012.60	93,012.60	1.2509	116,349.46	116,349.46	
2.2	ทางระบายน้ำเข้า-ออก แบบ 2C ลึก 6.00 ม.	2	แห่ง	159,797.36	319,594.72	1.2509	199,890.52	399,781.04	
2.3	บันไดลงสระ แบบที่ 1 ลึก 6.00 ม.	1	แห่ง	40,321.74	40,321.74	1.2509	50,438.46	50,438.46	
2.4	งานป้ายโครงการ ฯ	1	แห่ง	10,729.47	10,729.47	1.2509	13,421.49	13,421.49	
2.5	งานป้ายชี้บอกทาง	1	แห่ง	5,851.23	5,851.23	1.2509	7,319.30	7,319.30	
<b>รวมค่างานสะพานและท่อเหลี่ยม</b>									
					<b>รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น</b>	<b>469,509.76</b>	<b>1.2509</b>	<b>587,309.75</b>	
					<b>รวมค่างานทั้งสิ้น</b>	<b>3,961,469.77</b>		<b>5,219,743.90</b>	
								<b>5,219,000.00</b>	

ตัวหนังสือ ( ฟ้าด้านสองแสมหนังสือกันทำพันบาทถ้วน )



ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณราคา

(นายรัชชัย แสงวงศ์คำ )

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..... จ้างเหมาโครงการขุดสระเก็บน้ำบ้านเขานางต่อมใต้ งานพัฒนาแหล่งน้ำเพื่อการอนุรักษ์ดินและน้ำ

ณ บ้านเขานางต่อมใต้ หมู่ 15 ตำบลวังป่อ อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... กรมพัฒนาที่ดิน โดย สถานีพัฒนาที่ดินนครสวรรค์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 5,219,000.00 บาท ..... บาท

๓. ลักษณะงาน ..... สระเก็บน้ำ ความจุ 110,000 ลบ.ม. ราษฎรได้รับประโยชน์ 800 ครอบครัว  
โดยสังเขป .....

พื้นที่เพาะปลูก 1,0000 ไร่

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 กันยายน 2557 ..... เป็นเงิน 5,219,000.00 บาท

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง .....

๔.๑ งานชลประทาน จำนวน ๔,๖๓๒,๔๓๔.๑๕ บาท

๔.๒ งานอาคารประกอบ จำนวน ๕๘๗,๓๐๘.๗๖ บาท

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง .....

๕.๑ นายฐกร กลิ่นจำปา ผอ.สถานีพัฒนาที่ดินนครสวรรค์ ประธาน

๕.๒ นายณัฐพล ลิ้มสกุล วิศวกรโยธา กรรมการ

๕.๓ นางอาภาภรณ์ พานิชย์ เจ้าหน้าที่งานธุรการปฏิบัติงาน กรรมการ